
I. Muttici¡xtlitktl dc Lotu
ALCALDIA

DECRETO N". 2618 (c)

LOTA, martes l3 de agosto de 2019

VISTOS /

a) Solicitud de feriado legal de los funcionarios de esta

b) Título [V de la Ley N" 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Municipales.

c) Ley. N' 19.880, sobre bases de los procedimientos
Adrninistrativos que rigen los Actos de los Organos de [a Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de 23105/2013, de Contraloria
General de la Repírblica que frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios, relativos a las
materias de Personal que indica.

e) Resolución N'l8 del 30.01.2017 de Contraloria
General de la República, que frja nonnas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

0 Resolución N' 6 del 29.03.201 I de Contraloría
General de Ia República, que h ja normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las
materias de personal que se indican;

g) D.F.L. N' l/2006, de Ministerio de lnterior,
publicado en D.O. del 26.01 .2006 que f,ija texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, e¡l uso de lo dispuesto en el Art.12" 1, las facultades
que rne conñere el Art. 63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

Corporación

NOMBRE

DECRETO: /

l.- CONCEDE, FERIADO LEGAL, a los funcionatios (as):

DIAS DESDE HASTA REINTEGRO
JOSE MIGUEL ARJONA BAILESTERO 11
JULIo TSMAEL ctrue¡¡r¡s uu\oz 1

L6/ 08 /2Oa9 30 / 08 / 2OL9 02 / 09 / 20].9
t6 / 08 / 2019 76 / 08 / 201,9 t9 / 08 019

Ll D.,1F a

o o ES RL,IZ
A O MT]NICIPAL(S)

TESIT, CO,V L, l, I QL', r,S E v E.\-.SL'

.,€FIi

D,

L I,,\2,\I{
N,,\t,

Po I,]N SR. AI,CAI,DI'

MU§í

DISTRIBIJCTON: /
- Interesado
- Cüpefu
- Archivo

Púg. lleb.
SIA PE R

S

rFPB/rAUSk&

U


